Fond nesleduje koncentraci akciových nástrojů ani podle odvětví ani podle geografických oblastí.

K 31. prosinci 2023 Fond investoval do obchodovaných akcií na regulovaném trhu. Podíl akcií ČEZ na
celkových aktivech byl 25,91%.

K 31. prosinci 2023 Fond investoval více jak 5% celkových aktiv do neobchodovaných akcií:
- společnosti Rohlik Group a.s. (41,19%),
- podílových listů fondů Petrus Advisers (28,65%) a
- podílu ve společnosti Consilium Europe s.r.o. (dříve GQT Czech, s.r.o.) (3,97%).

K 31. prosinci 2022 Fond investoval do obchodovaných akcií na regulovaném trhu. Podíl akcií ČEZ na
celkových aktivech byl 26,53%.

K 31. prosinci 2022 Fond investoval více jak 5% celkových aktiv do neobchodovaných akcií:
- společnosti Rohlik Group a.s. (43,47%),
- podílových listů fondů Petrus Advisers (24,89%) a
- podílu ve společnosti Consilium Europe s.r.o. (dříve GQT Czech, s.r.o.) (2,86%).

Analýza citlivosti akciového rizika

Fond vlastní obchodované akcie společnosti ČEZ. Následující tabulka níže uvádí dopad na výkaz zisku a ztráty
a vlastní kapitál účetní jednotky při nárůstu/poklesu hodnoty akcií o 10%.

k 31. prosinci 2023

tis. Kč Nárůst hodnoty akcií o 10% Pokles hodnoty akcií o 10%

Dopad na výkaz zisku a ztráty 82 431 -82 431

Dopad na čistou hodnotu aktiv 82 431 -82 431

JTFG FUND I SICAV, a.s.
Příloha k účetní závěrce
Rok končící 31. prosince 2023

33

k 31. prosinci 2022

tis. Kč Nárůst hodnoty akcií o 10% Pokles hodnoty akcií o 10%

Dopad na výkaz zisku a ztráty 66 220 -66 220

Dopad na čistou hodnotu aktiv 66 220 -66 220

(iv) Stresové testování

Účetní jednotka provádí minimálně 1x ročně stresové testování úrokového, měnového, akciového rizika a
rizika likvidity tím, že aplikuje historické scénáře významných pohybů na finančních trzích a interně
definované nepravděpodobné scénáře a modeluje jejich dopad na výsledek hospodaření účetní jednotky.

e) Operační riziko

Operační riziko je riziko ztráty vlivem nedostatků či selhání vnitřních procesů, lidského faktoru nebo systémů
či riziko ztráty vlivem vnějších událostí včetně rizika informačních technologií a rizika právního a compliance.
Cílem řízení operačního rizika v obhospodařující společnosti je minimalizace tohoto rizika při zajištění